REPUBLIKA E SHQIPERIS
BASHKIA KAMEZ
PREVENTIV

E

OBJEKTI : Ndertim Rruget" Mustafa Kruja+Musa Fratari+Myslim Peza+Mustafa Kacaci+Mustafa Ataturku+Mujo

Ulginaku+ Rruga pingul me Azem Hajdarin' Babrru Koder e Kuge "

OBJEKTI : Ndertim Rruga "Mustafa Kruja ' Babrru Koder e kuge

, Bashkia Kamez

L=250 m, B= 6 m, Asfalt = 4.5 m, kunete 1x0.5 m , trotuare 1 x1 m L= 250
A An. | Emertimi i Punimeve | Njesia ] Sasia] Cmimil Vlera
I PUNIME NE RRUGE
NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 112.5
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m? 112.5
3 | 3.164/1b |Mbushje me ¢akell shkembor m’ 135
4 3.211 Shtrese ¢akelli T=20cm m? 1125
5 3.212/b |Shtrese stabilizanti t=10cm m? 1125
6 3.222/1 |Shtrese binderi 1x5 cm m? 1125
7 3.224/1 |Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm m? 1125
8 2.207  |Mur betont C 16/20 m’ 110
9 3.288 |F V hekur betoni i zakonshem @ > [2mm ton 2.64
10 3.558  |Spostim shtylle elektrike (Cmontim dhe montim shtylle elektrike pif cope 4
11 .426/2  |Prishje mur blloge betoni m’ 150
12 | 3.949/1 |Vijezime me boje bikomponente 15¢cm(kembesore bardh e kuq) ml 580
13 | 3.934/1 |[Tabele sinjalistike 60cm cope 2
SHUMA [
1I PUNIME NE KUB
NR. |Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA [ SASIA| CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 100
2 | 3.158/5a |Transport gakelli me auto Skm m’ 100
3 | 3.164/1b |Mbushje me gakell shkembor m’ 50
4 3.164/1t |F.V. Tuba | brinjezuar @ 315 ml 245
5 2.262/4 |Shtrese betoni ¢ 16/20Kunete betoni M - 200 m? 12.2
6 2.342  |Puseta shiu me zgare 40x60 + kapak gize cope 9
SHUMA II
111 PUNIME TROTUARE( 1x1 m)
NR. |Nr.An PERSHKRIMI [ PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m’ 21.25
2 | 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m? 21.25
3 | 3.164/1b |Mbushje me gakell shkembor m’ 31.875
4 3.208 Shtrese ¢akelli T=10cm m? 212.5
5 3.212/a |Shtrese stabilizanti ne trotuar T=5 cm m? 212.5
6 3.616/a |FV bordura betoni 15x25¢m ml 500
1 2/262/4 |Beton per fiksim bordure C16/20 m? 15
8 3.241  |Struktura te holla monolite betoni C 12/15 m? 21.25
SHUMA III
IV PUNIME NE KUN
NR. [Nr.An PERSHKRIMI [ PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA
1 3.139  [Germim dheu me eskavator m’ 100
2 | 3.158/5a |Transport ¢akelli me auto Skm m’ 100
3 | 3.164/1b |Mbushje me ¢akell shkembor m? 50
4 | 3.164/1t |F.V. Tuba I brinjezuar @ 315 ml 245
5 2.599 |F.V. pusete shkarkimi 100x100, h=150, me kapak gize cope 5
SHUMA IV
\% PUNIME PER NDRICIMIN
NR.|Nr.An PERSHKRIMI [ PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA
1 3.654/1 |E.V. Tub korrogato @80 per telefonine ml 250
2 3.654/1 |F.V. Tub korrogato @80 per elektrikun, ndrigimin ml 250
3 3.176  |FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope 7
5 3.139  |Germime dheu me ekskavator me goma m? 37.5
6 | 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m? 37.5
i 2.261  |Mbushje me rere m? 5
8 | 3.164/1b |Mbushje me gakell shkembor m? 33.8




SHUMA V

SHUMA A

OBJEKTI : Ndertim Rruga "Musa Fratari " Babrru Koder e kuge , Bashkia Kamez

L=380 m, B=6 m, Asfalt = 4.5 m, kunete 1x0.5 m , trotuare 1 x1 m L= 380
B An. | Emertimi i Punimeve | Njesia |  Sasia]  Cmimil Viera
I PUNIME NE RRUGE
NR. |Nr.An PERSHKRIMI [ PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA
1 3.139|Germim dheu me eskavator m? 171
2 3.158/5a| Transport dheu me auto Skm m? 171
3 An. 8|Mbushje me ¢akell shkembor m’ 256.5
4 3.211|Shtrese ¢akelli T=20cm m? 1710
5 3.212/b|Shtrese stabilizanti t=10cm m? 1710
6 3.222/1 |Shtrese binderi 1x5 cm m? 1710
7 3.224/1 |Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm m? 1710
8 2.207|Mur betoni C 16/20 m? 76
9 3.288|F V hekur betoni i zakonshem & > 12mm ton 1.9
10 3.558|Spostim shtylle elektrike (Cmontim dhe montim shtylle elektrike pf cope 5
11 .426/2|Prishje mur blloge betoni m’ 228
12 3.949/1| Vijezime me boje bikomponente 15cm(kembesore bardh e kugq) ml 840
13 3.934/1| Tabele sinjalistike 60cm cope 3
SHUMA [
II PUNIME NE KUB
NR. [Nr.An PERSHKRIMI [ PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 152
2 3.158/5a |Transport ¢akelli me auto Skm m? 152
3 | 3.164/1b |Mbushje me gakell shkembor m? 76
4 3.164/1t |F.V. Tuba I brinjezuar @ 315 ml 373
5 2.262/4 |Shtrese betoni ¢ 16/20Kunete betoni M - 200 m’ 18.28
6 2.342  |Puseta shiu me zgare 40x60 + kapak gize cope 12
SHUMA II
111 PUNIME TROTUARE( 1x1 m)
NR. [Nr.An PERSHKRIMI [ PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA
1 3.139  [Germim dheu me eskavator m? 55.59
2 | 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m’ 55.59
3 | 3.164/1b |Mbushje me gakell shkembor m? 83.385
4 3.208 Shtrese ¢akelli T=10cm m? 323
5 3.212/a [Shtrese stabilizanti ne trotuar T=5 cm m? 323
6 3.616/a [F V bordura betoni 15x25¢m ml 760
7 2/262/4 |Beton per fiksim bordure C16/20 m? 22.8
8 3.241  [Struktura te holla monolite betoni C 12/15 m’ 323
SHUMA I1I
1V PUNIME NE KUN
NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 152
2 | 3.158/5a |Transport ¢akelli me auto Skm m’ 152
3 | 3.164/1b |Mbushje me gakell shkembor m 76
4 | 3.164/1t |F.V. Tuba I brinjezuar @ 315 ml 374
5 2.599 |F.V. pusete shkarkimi 100x100, h=150, me kapak gize cope 8
SHUMA IV
\ PUNIME PER NDRICIMIN
NR.|Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA
1 3.654/1 |F.V. Tub korrogato @80 per telefonine ml 380
2 3.654/1 |F.V. Tub korrogato @80 per elektrikun, ndrigimin ml 380
3 3.176  [FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope 19
5 3.139  |Germime dheu me ekskavator me goma m? 57
6 | 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m’ 57
T 2.261  |Mbushje me rere m? 7.6
8 | 3.164/lb |[Mbushje me gakell shkembor m’ 49.4
SHUMA V
SHUMA B
OBJEKTI : Ndertim Rruga " Myslim Peza " , Bashkia Kamez
1.=240 m , B= 6 m , Asfalt= 4.5 m, kunete 1x0.5 m ,+ Trotuar 1x1.0 L= 240
C An. ] Emertimi i Punimeve I Njesia | Sasial Cmimil Vlera
| PUNIME NE RRUGE
NR. |Nr.An PERSHKRIMI [ PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA
1 3.139|Germim dheu me eskavator m’ 192
2 3.158/5a| Transport dheu me auto Skm m? 192




3 An. §[Mbushje me ¢akell shkembor m?3 96
4 3.211|Shtrese ¢akelli T=20cm m? 1080
[ 5 3.212/b|Shtrese stabilizanti t=10cm m? 1080
6 3.222/1 |[Shtrese binderi 1x5 cm m? 1080
7 3.224/1 |Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm m? 1080
8 2.207|Mur betoni C 16/20 m’ 57.60
9 3.288|F V hekur betoni i zakonshem @ > 12mm ton 1.44
10 3.558|Spostim shtylle elektrike (Cmontim dhe montim shtylle elektrike pi| cope 4
11 .426/2|Prishje mur blloge betoni cope 4
12 3.949/1|Vijezime me boje bikomponente 15cm(kembesore bardh e kug) m? 144
13 3.934/1|Tabele sinjalistike 60cm ml 560
SHUMA 1
11 PUNIME NE KUB

NR. |Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 96
2 | 3.158/5a [Transport ¢akelli me auto Skm m’ 96
3 | 3.164/1b |Mbushje me gakell shkembor m? 48
4 3.164/1t |F.V. Tuba I brinjezuar @ 315 ml 235
5 2.262/4 |Shtrese betoni ¢ 16/20Kunete betoni M - 200 m’ 23.52
6 2.342  |Puseta shiu me zgare 40x60 + kapak gize cope 8

SHUMA 11
111 PUNIME NE KUN

NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 96
2 | 3.158/5a |Transport ¢akelli me auto Skm m® 96
3 | 3.164/1b |Mbushje me ¢akell shkembor m’ 48
4 | 3.164/1t |F.V.Tuba I brinjezuar @ 315 ml 236
5 2.599 |F.V. pusete shkarkimi 100x100, h=150, me kapak gize cope 5

SHUMA 11
IV PUNIME TROTUARE( 2x1 m)

NR. |[Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA[ CMIMI VLERA
1 3.139  [Germim dheu me eskavator m? 30.6
2 | 3.158/5a |Transport dheu me auto 5km m’ 30.6
3 | 3.164/lb |Mbushje me ¢akell shkembor m’ 40.8
4 3208  |[Shtrese ¢akelli T=10cm m? 204
5 3.212/a [Shtrese stabilizanti ne trotuar T=5 cm m? 204
6 3.616/a |F V bordura betoni 15x25cm ml 480
7 2/262/4 |Beton per fiksim bordure C16/20 m3 14.4
8 3.241 Struktura te holla monolite betoni C 12/15 m? 20.4

SHUMA III
1V PUNIME PER NDRICIMIN

NR.|Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA
1 3.654/1 |F.V. Tub korrogato 80 per telefonine ml 240
2 3.654/1 |F.V. Tub korrogato @380 per elektrikun, ndrigimin ml 240
3 3.176  |FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope 7
5 3.139  |Germime dheu me ekskavator me goma m’ 36
6 | 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m’ 36
7 2.261 |Mbushje me rere m? 4.8
8 | 3.164/1b [Mbushje me ¢akell shkembor m’ 31.2

SHUMA IV
SHUMA C

OBJEKTI : Ndertim Rruga "Mustafa Kacaci+ Rr. Mustafa Tataturku

" Babrru Koder e Kuqe , Bashkia Kamez

L=270 m, B=5m, Asfalt =4.5 m, kunete 1x0.5 m , L= 270
D An. Emertimi i Punimeve Njesia | Sasia| CmimiI Vlera
1 PUNIME NE RRUGE
NR. [Nr.An PERSHKRIMI [ PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA
1 3.139 |Germim dheu me eskavator m? 270
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m? 270
3 An. 8  |Mbushje me gakell shkembor m’ 84
4 3.211 Shtrese ¢akelli T=20cm m? 1215
5 3.212/b |Shtrese stabilizanti t=10cm m? 1215
6 3.222/1 |Shtrese binderi 1x5 cm n? 1215
7 3.224/1 |Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm m? 1215
8 2.207  |Mur betoni C 16/20 m? 64.80
9 3.288 |F V hekur betoni i zakonshem @ > 12mm ton 1.62




Spostim shtylle elektrike (Cmontim dhe montim shtylle elektrike
10 3.558 |prej betoni perfshire linjat dhe aksesoret) cope 4
11 .426/2  |Prishje mur blloge betoni m? 162
12 | 3.949/1 |Vijezime me boje bikomponente 15cm(kembesore bardh e kuq) ml 620
13 | 3.934/1 |Tabele sinjalistike 60cm cope 4
SHUMA I
11 PUNIME NE KUB
NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 108
2 3.158/5a |Transport gakelli me auto Skm m? 108
3 | 3.164/1b |Mbushje me gakell shkembor m? 54
4 3.164/1t [F.V. Tuba I brinjezuar @ 315 ml 265
5 2.262/4 |Shtrese betoni ¢ 16/20Kunete betoni M - 200 m? 12.96
6 2.342  |Puseta shiu me zgare 40x60 + kapak gize cope 9
SHUMA II
111 PUNIME NE KUN
NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA[ CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 108
2 | 3.158/5a |Transport ¢akelli me auto 5km m? 108
3 | 3.164/1b |Mbushje me gakell shkembor m’ 54
4 3.164/1t |F.V. Tuba I brinjezuar @ 315 ml 265
5 2.599  |F.V. pusete shkarkimi 100x100, h=150, me kapak gize cope 6
SHUMA II
SHUMA D
OBJEKTI : Ndertim Rruga "Mujo Ulginaku " Paskuqan 1 Fushe , Bashkia Kamez
L=150 m, B=5.2 m, Asfalt = 4.5 m , kunete 1x0.5m , L= 150
E An. | Emertimi i Punimeve | Njesia I Sasia| Cmimi| Vlera
I PUNIME NE RRUGE
NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA[ CMIMI VLERA
1 3.139[Germim dheu me eskavator m? 135
2 3.158/5a| Transport dheu me auto Skm m’ 135
3 An. 8| Mbushje me ¢akell shkembor m? 81
4 3.211|Shtrese ¢akelli T=20cm m? 675
5 3.212/b|Shtrese stabilizanti t=10cm m? 675
6 3.222/1 |Shtrese binderi 1x5 cm m? 675
7 3.224/1 |Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm m? 675
8 2.207|Mur betoni C 16/20 m? 36.00
9 3.288|F V hekur betoni i zakonshem @ > 12mm ton 1.44
Spostim shtylle elektrike (Cmontim dhe montim shtylle elektrike
10 3.558|prej betoni perfshire linjat dhe aksesoret) cope 2




11 .426/2|Prishje mur blloge betoni m? 90
12 3.949/1Vijezime me boje bikomponente 15¢cm(kembesore bardh e kuq) ml 450
13 3.934/1 | Tabele sinjalistike 60cm cope 4
SHUMA I
I1 PUNIME NE KUB
NR. |Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 60
2 | 3.158/5a [Transport ¢akelli me auto Skm m? 60
3 | 3.164/1b [Mbushje me ¢akell shkembor m? 30
4 3.164/1t |F.V. Tuba [ brinjezuar @ 315 ml 146
5 2.262/4 |Shtrese betoni ¢ 16/20Kunete betoni M - 200 m? 14.64
6 2.342  |Puseta shiu me zgare 40x60 + kapak gize cope 6
SHUMA 11
1L PUNIME KUN
NR. |Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 97.5
2 | 3.158/5a |Transport ¢akelli me auto Skm m? 97.5
3 | 3.164/1b |Mbushje me gakell shkembor m? 48.75
4 | 3.164/1t |F.V. Tubal brinjezuar & 315 ml 150
5 2.599 [F.V. pusete shkarkimi 100x100, h=150, me kapak gize cope 10.00
SHUMA 111
v PUNIME PER NDRICIMIN
NR.[Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA
1 3.654/1 |F.V. Tub korrogato @80 per telefonine ml 150
2 3.654/1 |F.V. Tub korrogato @80 per elektrikun, ndrigimin ml 150
3 3.176 |FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope 5
4 3.139  |Germime dheu me ekskavator me goma m? 30
5 | 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m? 30
6 2.261 |Mbushje me rere m? 6
7 | 3.164/1b |Mbushje me gakell shkembor m’ 24
SHUMA IV
SHUMA E
OBJEKTI : Ndertim Rruga "pingul me Azem Hajdarin "
L=130m,B=5m, Asfalt=4m L= 130
F An. [ Emertimi i Punimeve | Njesia | Sasia] Cmimi| Viera
| PUNIME NE RRUGE
NR. |[Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA
1 3.139|Germim dheu me eskavator m? 78
2 3.158/5a| Transport dheu me auto Skm m? 78
3 An. 8| Mbushje me ¢akell shkembor m? 104
4 3.211|Shtrese gakelli T=20cm m? 520
5 3.212/b|Shtrese stabilizanti t=10cm m? 520
6 3.222/1 |Shtrese binderi 1x5 cm m? 520
7 3.224/1 |[Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm m? 520
8 2.207 [Mur betoni C 16/20 m? 15.60
9 3.288|F V hekur betoni i zakonshem @& > 12mm ton 0.62
10 .426/2|Prishje mur blloge betoni m’ 39
11 3.949/1|Vijezime me boje bikomponente 1Scm(kembesore bardh e kuq) ml 260
12 3.934/1|Tabele sinjalistike 60cm cope 2
SHUMA F
SHUMA A-F
TVSH 20%
TVSH TOTALE

SHENIM: Preventivi eshte hartuar ne baze te VKM nr.216, date 13.04.2023

PREVENTIVUES

Ing. Hajredin Murgu

Drejtore Projekteve dhe Investimeve
Ing. Flor;
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